

НОРА ХОЛДИНГ АД

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ към 31.12.2016 година

АКТИВ	Приложение	31.12.2016 г. BGN'000	31.12.2015 г. BGN'000
Нетекущи активи			
Имоти, машини и съоръжения	1.1.	355	482
Дълготрайни нематериални активи	1.2.	599	617
Нетекущи финансови активи	1.3.	32 491	26 243
Нетекущи търговски и други вземания	1.4.	10 282	14 341
Активи по отсрочени данъци	1.5.	467	727
Търговска репутация	1.6.	2 232	2 232
Общо нетекущи активи		46 426	44 642
Текущи активи			
Материални запаси	1.7.	34 028	40 925
Текущи търговски и други вземания	1.8.	30 950	27 192
Данъци за възстановяване	1.9.	576	421
Текущи финансови активи	1.10.	722	5 292
Пари и парични еквиваленти	1.11.	7 675	13 439
Общо текущи активи		73 951	87 269
Сума на актива		120 377	131 911

НОРД ХОЛДИНГ АД

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ към 31.12.2016 година - продължени

	Приложение	31.12.2016 г. BGN'000	31.12.2015 г. BGN'000
СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВ			
Собствен капитал			
Основен капитал	1.12.1.	61 742	61 742
Регистриран капитал		61 742	61 742
Резерви	1.12.2.	6 174	6 174
Финансов резултат	1.12.3.	8 477	5 217
Натрупани печалби/загуби		5 217	3 424
Печалба/загуба за годината		3 260	1 793
Общо собствен капитал		76 393	73 133
Нетекущи пасиви			
Нетекущи финансови пасиви	1.13.	2 743	2 983
Нетекущи търговски и други задължения	1.14.	3 293	4 734
Общо нетекущи пасиви		6 036	7 717
Текущи пасиви			
Текущи финансови пасиви	1.15.	26 893	24 454
Текущи търговски и други задължения	1.16.	10 814	26 077
Данъчни задължения	1.17.	180	454
Задължения към персонала	1.18.	61	76
Общо текущи пасиви		37 948	51 061
Сума на собствен капитал и пасива		120 377	131 911

Представяващ:

Моника Иванова

Съставител:

Николинка Хаджиева

Заверил:

Александра Борисова-Димитрова



0775 Александра
Борисова
Регистриран одитор

София, 20 май 2017 г.

НОРД ХОЛДИНГ АД

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ДОХОДИТЕ за 2016 година

	Приложение	2016 г. BGN'000	2015 г. BGN'000
Приходи			
Нетни приходи от продажби	2.1.1.	77 908	102 966
Продукция			
Услуги		3 187	2 174
Стоки		74 396	100 316
Други		325	476
Финансови приходи	2.1.2.	1 378	1 832
Общо приходи		79 286	104 798
Разходи			
Разходи по икономически елементи		(5 275)	(5 219)
Използвани суровини, материали и консумативи	2.2.1.	(652)	(615)
Разходи за външни услуги	2.2.2.	(2 948)	(3 092)
Разходи за амортизации	2.2.3.	(257)	(394)
Разходи за заплати и осигуровки на персонала	2.2.4.	(807)	(914)
Обезценка на активи	2.2.5.	-	(30)
Други разходи	2.2.6.	(611)	(174)
Суми с корективен характер	2.2.7.	(68 889)	(95 768)
Балансова стойност на продадени активи (без продукция)		(68 889)	(95 768)
Финансови разходи	2.2.8.	(1 772)	(2 179)
Общо разходи без разходи за данъци		(75 936)	(103 166)
Резултат от освобождаване от нетекущи активи	2.2.9.	318	343
Печалба/загуба преди разходи за данъци		3 668	1 975
Разход за данъци	2.2.10.	(408)	(182)
Текущ данък		(148)	(181)
Изменение за сметка на отсрочени данъци		(260)	(1)
Печалба/загуба от продължаващи дейности		3 260	1 793
Печалба/загуба		3 260	1 793

Представяващ:
Моника Иванова

Съставител:
Николинка Хаджиева

Заверил:
Александра Борисова-Димитрова



София, 20 май 2017 г.

НОРД ХОЛДИНГ АД

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ за 2016 година

	2016 г. BGN'000	2015 г. BGN'000
Парични потоци от оперативна дейност		
Постъпления от контрагенти	68 143	53 311
Плащания на контрагенти	(73 249)	(70 284)
Потоци за персонал и социално осигуряване, нето	(755)	(845)
Платени данъци (без корпоративни данъци)	(116)	(161)
Възстановени данъци (без корпоративни данъци)	294	461
Платени корпоративни данъци	(118)	(270)
Други парични потоци от оперативна дейност	(405)	(14)
Други парични потоци от оперативна дейност - постъпления	3 382	1 816
Други парични потоци от оперативна дейност - плащания	(689)	(2 404)
Нетни парични потоци от оперативна дейност	(3 513)	(18 390)
Парични потоци от инвестиционна дейност		
Постъпления от продажба на дълготрайни активи	-	242
Покупки на финансови активи	-	(9)
Постъпления от продажба на финансови активи	-	124
Плащания по предоставени заеми	(16 592)	(9 317)
Постъпления от предоставени заеми	3 612	5 282
Получени лихви по предоставени заеми	113	37
Плащания по предоставени депозити	-	(330)
Нето парични средства използвани в инвестиционната дейност	(12 867)	(3 971)
Парични потоци от финансова дейност		
Изплатени дивиденди	-	(552)
Постъпления по получени заеми	19 012	47 149
Плащания по получени заеми	(7 178)	(21 547)
Платени лихви и такси по получени заеми	(970)	(728)
Курсови разлики, нето	(3)	1
Курсови разлики - постъпления	77	225
Курсови разлики - плащания	(127)	(323)
Други парични потоци от финансова дейност	(139)	(279)
Други парични потоци от инвестиционна дейност - постъпления	32	
Други парични потоци от инвестиционна дейност - плащания	(88)	
Нето парични средства използвани във финансовата дейност	10 616	23 946
Нето изменение на паричните средства и паричните еквиваленти	(5 764)	1 585
Парични средства и парични еквиваленти на 1 януари	13 439	11 854
Парични средства и парични еквиваленти на 31 декември	7 675	13 439

Представяващ:

Моника Иванова

Съставител:

Николинка Хаджиева

Заверил:

Александра Борисова-Димитрова

0775 Александра
Борисова
Регистриран одитор

София, 20 май 2017 г.

НОРД ХОЛДИНГ АД

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ към 31.12.2016 година

	Основен капитал	Общи и други резерви	Нагрупани печалби/ загуби	Общо собствен капитал
	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000
Остатък към 31.12.2014 г.	61 742	6 174	3 424	71 340
Преизчислен остатък към 31.12.2014 г.	61 742	6 174	3 424	71 340
Промени в собствения капитал за 2015 г.	-	-	1 793	1 793
Печалба /загуба за периода			1 793	1 793
Общ всеобхватен доход за 2015 г.	-	-	1 793	1 793
Остатък към 31.12.2015 г.	61 742	6 174	5 217	73 133
Промени в собствения капитал за 2016 г.	-	-	3 260	3 260
Печалба /загуба за периода			3 260	3 260
Общ всеобхватен доход за 2016 г.	-	-	3 260	3 260
Остатък към 31.12.2016 г.	61 742	6 174	8 477	76 393

Представяващ:
Моника Иванова

Съставител:
Николинка Хаджиева

Заверил:
Александра Борисова-Димитрова

София, 20 май 2017 г.



0775 Александра
Борисова
Регистриран одитор



НОРД ХОЛДИНГ АД

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ВСЕОБХВАТНИЯ ДОХОД за 2016 година

Приложение	2016 г. BGN'000	2015 г. BGN'000
Печалба/загуба	3 260	1 793
Общ всеобхватен доход	3 260	1 793

Представяващ:

Моника Иванова

Съставител:

Николинка Хаджиева

Заверил:

Александра Борисова-Димитрова

София, 20 май 2017 г.

